SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'Ordine
Rev. 6 del 01-02-2024
Pagina 1 di18
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
LE VOCI EVIDENZIATE IN GIALLO INDICANO CHE LE STESSE SONO DISPONIBILI IN PRONTA CONSEGNA
Per le altre voci non evidenziate, vi invitiamo a contattarci per verificarne la disponibilità in pronta consegna.
ATTENZIONE:

Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'Ordine
Rev. 6 del01-02-2024
Pagina 5 di18
POSIZIONAMENTO PELVICO
Cinture pelviche imbottite | 2 punti | Trazione centrale
Cinture pelviche imbottite | 2 punti | Trazione doppia
PREZZO
Attacco Cinch metallo+
Salvatelaio in nylon
Pulsante in plastica UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
Cad. L92 92cm BO-HB205-L92-A1 BO-HB205-L92-A2 Vedi Listino
Pulsante flottante
Vedi Listino
Sgancio laterale
Cad. S32 32cm BO-HB215-S32-A1 BO-HB215-S32-A2
Attacco Cinch Metallo +
Salvatelaio in Nylon
Sgancio laterale UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE PREZZO
Cad. M36 36cm BO-HB205-M36-A1 BO-HB205-M36-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-HB205-M46-A1 BO-HB205-M46-A2 Vedi Listino
Cad. L62 62cm BO-HB205-L62-A1 BO-HB205-L62-A2 Vedi Listino
Cad. L82 82cm BO-HB205-L82-A1 BO-HB205-L82-A2 Vedi Listino
Cad. S32 32cm BO-HB275-S32-A1 BO-HB275-S32-A2 Vedi Listino
Cad. S38 38cm BO-HB275-S38-A1 BO-HB275-S38-A2 Vedi Listino
Cad. M36 36cm BO-HB275-M36-A1 BO-HB275-M36-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-HB275-M46-A1 BO-HB275-M46-A2 Vedi Listino
Cad. S38 38cm BO-HB215-S38-A1 BO-HB215-S38-A2 Vedi Listino
Cad. M36 36cm BO-HB215-M36-A1 BO-HB215-M36-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-HB215-M46-A1 BO-HB215-M46-A2 Vedi Listino
Cad. L62 62cm BO-HB215-L62-A1 BO-HB215-L62-A2 Vedi Listino
Pulsante in metallo XS
Cad. S32 32 BO-HB235-S32-A1 BO-HB235-S32-A2 Vedi Listino
Cad. S38 38 BO-HB235-S38-A1 BO-HB235-S38-A2 Vedi Listino
Rehab latch
Cad. M36 36 BO-HB225-M36-A1 BO-HB225-M36-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46 BO-HB225-M46-A1 BO-HB225-M46-A2 Vedi Listino
Cad. L62 62 BO-HB225-L62-A1 BO-HB225-L62-A2 Vedi Listino
Cad. S32 32cm BO-HB216-S32-A1 BO-HB216-S32-A2 Vedi Listino
Cad. S38 38cm BO-HB216-S38-A1 BO-HB216-S38-A2 Vedi Listino
Cad. M36 36cm BO-HB216-M36-A1 BO-HB216-M36-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-HB216-M46-A1 BO-HB216-M46-A2 Vedi Listino
Cad. L62 62cm BO-HB216-L62-A1 BO-HB216-L62-A2 Vedi Listino
+
STANDARD
Attacco Flat metallo+
Salvatelaio in nylon

Modulo d'Ordine
Rev. 6 del01-02-2024
Pagina 6 di18
POSIZIONAMENTO PELVICO Segue
Cinture pelviche imbottite | 2 punti | Trazione posteriore
Evoflex | Cintura pelvica a 2 punti | Trazione centrale
BO-EB225-M46
BO-EB225-L62
Attacco Cinch metallo+
Salvatelaio in nylon
Pulsante in plastica UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
Sgancio laterale
Cad. S38 38cm BO-HB219-S38-A1 BO-HB219-S38-A2
Cad. M46 46cm BO-HB209-M46-A1 BO-HB209-M46-A2 Vedi Listino
PREZZO
Cad. M40 40cm BO-HB209-M40-A1 BO-HB209-M40-A2 Vedi Listino
Pulsante in metallo XS
Cad. S38 38cm BO-HB239-S38-A1 BO-HB239-S38-A2
Cad. M46 46cm BO-HB219-M46-A1 BO-HB219-M46-A2 Vedi Listino
Vedi Listino
Cad. M40 40cm BO-HB219-M40-A1 BO-HB219-M40-A2 Vedi Listino
Pulsante in plastica UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE PREZZO
Cad. M46 46cm BO-HB229-M46-A1 BO-HB229-M46-A2 Vedi Listino
Vedi Listino
Rehab latch
Cad. M40 40cm BO-HB229-M40-A1 BO-HB229-M40-A2 Vedi Listino
Pulsante flottante
Cad. S38 38cm BO-EB275-S38 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-EB205-M46 Vedi Listino
Cad. L62 62cm BO-EB205-L62 Vedi Listino
Cad. M46 46cm Vedi Listino
Cad. L62 62cm Vedi Listino
Cad. S38 38cm BO-EB235-S38 Vedi Listino
Rehab latch
Cad. M46 46cm BO-EB275-M46 Vedi Listino
Pulsante in metallo XS
+
STANDARD
Attacco Flat metallo+

Rev. 6 del01-02-2024
Pagina 7 di18
POSIZIONAMENTO PELVICO Segue
Evoflex con estensioni | Cintura pelvica a 2 punti | Trazione centrale
BO-EB275-S38-EBE
Essentials | Cinture pelviche imbottite a 2 punti | Trazione centrale
CODICE PREZZO
Attacco Flat in plastica
Dura latch
UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA CODICE PREZZO
LUNGHEZZA
IMBOTTITURASgancio laterale
Cad. S38 38cm Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-EB275-M46-EBE Vedi Listino
62cm BO-EB205-L62-EBE Vedi Listino
Pulsante flottante
Pulsante in plastica
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE PREZZOUNITÁ  TAGLIA
Cad. M46
Cad. L62
46cm BO-EB205-M46-EBE Vedi Listino
Pulsante in metallo XS
Cad. S38 38cm BO-EB235-S38-EBE Vedi Listino
UNITÁ TAGLIA
Cad. L62 62cm BO-EB225-L62-EBE Vedi Listino
Rehab latch
Cad. M46 46cm BO-EB225-M46-EBE Vedi Listino
Confezione da 5 pz S38 38cm BO-GB215-S38-B5-5 Vedi Listino
Confezione da 5 pz M36 36cm BO-GB215-M36-B5-5 Vedi Listino
Confezione da 5 pz L62 62cm BO-GB215-L62-B5-5 Vedi Listino
Confezione da 5 pz M36 36cm BO-GB285-M36-B5-5 Vedi Listino
Confezione da 5 pz M46 46cm BO-GB285-M46-B5-5 Vedi Listino
Confezione da 5 pz L62 62cm BO-GB285-L62-B5-5 Vedi Listino
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
Essentials | Cinture pelviche imbottite a 4 punti | Trazione centrale
CODICE PREZZO
Attacco Flat in plastica
Dura latch
UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA CODICE PREZZO
LUNGHEZZA
IMBOTTITURASgancio laterale UNITÁ TAGLIA
Cad. S38 38cm BO-GB415-S38-B5 Vedi Listino
Cad. M46 46 cm BO-GB415-M46-B5 Vedi Listino
Cad. L62 62cm BO-GB415-L62-B5 Vedi Listino
Cad. M36 36cm BO-GB485-M36-B5 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-GB485-M46-B5 Vedi Listino
Cad. L62 62cm BO-GB485-L62-B5 Vedi Listino
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'Ordine
Rev. 6 del01-02-2024
Pagina 8 di18
POSIZIONAMENTO PELVICO Segue
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione centrale
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione doppia
PREZZO
Cad. M36 BO-HB425-M36-A1
Cad. S32 32cm BO-HB415-S32-A1 BO-HB415-S32-A2
Attacco Cinch metallo+
Salvatelaio in nylon
Cad. M46 46cm BO-HB415-M46-A1 BO-HB415-M46-A2 Vedi Listino
Cad. M36 36cm BO-HB415-M36-A1 BO-HB415-M36-A2 Vedi Listino
Vedi Listino
BO-HB415-L62-A2 Vedi Listino
32cm BO-HB435-S32-A1 BO-HB435-S32-A2
Cad. L62
UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE CODICE PREZZO
STANDARD
Attacco Flat metallo+
Salvatelaio in nylon
BO-HB425-M46-A2 Vedi Listino
Attacco Cinch metallo+
Salvatelaio in nylon
36cm BO-HB425-M36-A2 Vedi Listino
Rehab latch UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE CODICE
Cad. S38 38cm BO-HB415-S38-A1 BO-HB415-S38-A2 Vedi Listino
Sgancio laterale
Vedi Listino
Cad. S38 38cm BO-HB435-S38-A1 BO-HB435-S38-A2 Vedi Listino
Pulsante in metallo XS
Cad. S32
62cm BO-HB415-L62-A1
Sgancio laterale UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
Cad. L62 62cm BO-HB425-L62-A1 BO-HB425-L62-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-HB425-M46-A1
PREZZO
Cad. S32 32cm BO-HB416-S32-A1 BO-HB416-S32-A2 Vedi Listino
Cad. S38 38cm BO-HB416-S38-A1 BO-HB416-S38-A2 Vedi Listino
Cad. M36 36cm BO-HB416-M36-A1 BO-HB416-M36-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-HB416-M46-A1 BO-HB416-M46-A2 Vedi Listino
Cad. L62 62cm BO-HB416-L62-A1 BO-HB416-L62-A2 Vedi Listino
+
STANDARD
Attacco Flat metallo+
Salvatelaio in nylon
CODICE
+
++
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione centrale
UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURAPulsante in plastica PREZZOCODICE
Attacco Cinch metallo+
Salvatelaio in nylon
Cad. M36 36cm BO-HB405-M36-A1 BO-HB405-M36-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-HB405-M46-A1 BO-HB405-M46-A2 Vedi Listino
Cad. L62 62cm BO-HB405-L62-A1 BO-HB405-L62-A2 Vedi Listino
Pulsante flottante
Cad. S38 38cm BO-HB475-S38-A1 BO-HB475-S38-A2 Vedi Listino
Cad. M46 46cm BO-HB475-M46-A1 BO-HB475-M46-A2 Vedi Listino
+
STANDARD
Attacco Flat metallo+
Salvatelaio in nylon
CODICE
+
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'Ordine
Rev. 6 del01-02-2024
Pagina 9 di18
POSIZIONAMENTO PELVICO Segue
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione posteriore
Coprifibbia per pulsante in plastica
Sgancio a penna XS
Cinture abduttrici
Cad. M46 46cm BO-HB409-M46-A1 BO-HB409-M46-A2 Vedi Listino
PREZZO
Cad. M40 40cm BO-HB409-M40-A1 BO-HB409-M40-A2 Vedi Listino
Attacco Cinch metallo+
Salvatelaio in nylon
Pulsante in plastica UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
Cad. M46 46cm BO-HB419-M46-A1 BO-HB419-M46-A2 Vedi Listino
Vedi Listino
Cad. M40 40cm BO-HB419-M40-A1 BO-HB419-M40-A2 Vedi Listino
Sgancio laterale
Cad. S38 38cm BO-HB419-S38-A1 BO-HB419-S38-A2
Cad. M46 46cm BO-HB429-M46-A1 BO-HB429-M46-A2 Vedi Listino
Vedi Listino
Rehab latch
Cad. M40 40cm BO-HB429-M40-A1 BO-HB429-M40-A2 Vedi Listino
Pulsante in metallo XS
Cad. S38 38cm BO-HB439-S38-A1 BO-HB439-S38-A2
Cad. XS BO-FS029C-1 Vedi Listino
Sgancio a penna UNITÁ     TAGLIA CODICE PREZZO
Attacco Flat metallo+
Salvatelaio in nylon

Braccetto a L Kit BO-PC202-11L
Braccetto diritto Kit BO-PC202-11S Vedi Listino
Adattatore (PC047) per Permobil Compact Joystick
TIPO DI BRACCETTO UNITÁ CODICE PREZZO
Braccetto a J per tavolino Kit BO-PC207-11J Vedi Listino
Braccetto a L Kit BO-PC206-11L Vedi Listino
Braccetto diritto Kit BO-PC206-11S Vedi Listino
TIPO DI BRACCETTO UNITÁ CODICE PREZZO
Braccetto a J per tavolino Kit BO-PC206-11J Vedi Listino
DESCRIZIONE UNITÁ CODICE PREZZOSTELO
Braccetto a L Kit BO-PC207-11L Vedi Listino
Braccetto diritto Kit BO-PC207-11S Vedi Listino
Impugnatura ergonomica a forma di U da 3" 3/16" Cad. BO-PC101A Vedi Listino
Impugnatura ergonomica a forma di U da 3" 1/4" Cad. BO-PC101B Vedi Listino
Impugnatura ergonomica a forma di U da 4" 3/16" Cad. BO-PC102A Vedi Listino
Impugnatura ergonomica a forma di U da 4" 1/4" Cad. BO-PC102B Vedi Listino
Impugnatura dritta e flessibile da 6" 3/16" Cad. BO-PC104A Vedi Listino
Impugnatura dritta e flessibile da 6" 1/4" Cad. BO-PC104B Vedi Listino
Impugnatura a semisfera in gomma 3/16" Cad. BO-PC107A Vedi Listino
Impugnatura a semisfera in gomma 1/4" Cad. BO-PC107B Vedi Listino

Morsetti a fascia per tubo in acciaio inox
Elementi di fissaggio per binari a T
Accessori per bretellaggi
Guide per Bretellaggi
Adattatori di montaggio
DESCRIZIONE UNITÁ CODICE PREZZO
Paio 26BO-HW200-20-2 €
UNITÁ CODICE
Paio
Paio BO-EBE100 21€(include elementi di fissaggio)
Inclinate a 20° (incl. elementi di fissaggio)
Inclinate a 90° (incl. elementi di fissaggio)
DESCRIZIONE UNITÁ CODICE PREZZO
Paio 26BO-HW200-90-2 €
CODICE PREZZO
Per tubi daØ29mm Paio BO-HW320-29-2 21€
Per tubi daØ30mm Paio BO-HW320-30-2 21€
Paio 21BO-HW320-27X33-2 €Per tubi ovali da 27 x33mm
Per tubi daØ25mm
Per tubi daØ22mm
DESCRIZIONE

PREZZO
13€
DESCRIZIONE
Riduttore per morsetti per tubo da 19mm
Per tubi da Ø22 a25mm
Paio BO-HW320-25-2 21€
Per tubi daØ22mm
Per tubi daØ25mm Paio 42BO-HW310-25-A-2 €
UNITÁ CODICE PREZZODESCRIZIONE
plastica (Adatta a carrozzine Invacare, Quantum, Motion
Concepts)
Paio 9BO-HKA10-19MM-1 €
Paio 9BO-HKA10-14MM-1 €
DESCRIZIONE
Paio 5BO-HKA6-12MM-1 €
Per tubi daØ32mm Paio BO-HW320-32-2 21€
UNITÁ
L BO-HW105L-1 26€
UNITÁ
Paio
Paio
TAGLIA CODICE PREZZO
S BO-HW105S-1 26€
200mm, include elementi di fissaggio Paio BO-HW100-200-2 37€
UNITÁ CODICE PREZZO
Paio BO-HW100-150-2 37€150mm, include elementi di fissaggio
DESCRIZIONE
Paio BO-HW320-22-2 21€
Paio 5BO-HKA6-14MM-1 €
Vite lunga 12 mm x 6 mm. Compatibile con attacchi in